alimentarios, constancia de ARCA y de CBU.

CONCEPCIÓN, 15 de abril de 2025.

  I. Téngase presente lo informado por el Actuario.

  II. Atento lo solicitado y a las constancias de autos: NOTIFIQUESE al Banco Macro S.A., Suc.
Concepción a los fines de transferir:

  a) La suma de $87.818,18 (PESOS OCHENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO CON
18/100)(se hace constar que se abona la suma de $95.454,54 por pago de honorarios, menos el 8% de los

aportes previsionales a cargo de la Letrada ($7.636,36), resulta la suma de $87.818,18), en concepto de
pago a total de HONORARIOS REGULADOS FIRME regulados a favor de la Letrada VIVIAN

[...]

Concepción, abierta a la orden de esta
Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la caja de ahorro en pesos
N°1000341612, CBU N°3108100900010003416126 del Banco DEL SOL, titular VIVIAN ELIZABETH
LUST, CUIT N° 23162322524.

  b) Las sumas de $9.545,45 (PESOS NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO CON

45/100) en concepto de 10% de aportes previsionales a cargo de la parte demandada y de $7.636,36

(PESOS SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS CON 36/100) correspondiente al 8% a cargo

de la Letrada VIVIAN ELIZABETH LUST (Ley 6059), desde la cuenta N° 560809590867190 CBU N°
2850608750095908671905, del Banco Macro S.A., Suc. Concepción, abierta a la orden de esta
Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la cuenta corriente No.